СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2019                                                                                             № 154
с.Галкино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 15.12.2010 № 92 «О принятии государственных полномочий  по определению перечня должностных лиц органа местного самоуправления  сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» (в ред.решения от 31.03.2017 № 63, от 29.03.2019 № 139)

На основании протеста прокурора Закона Забайкальского края от 21.06.2019 № 1734-ЗЗК, Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1.Часть1 решения Совета сельского поселения «Галкинское» от 15.12.2010 № 92 «О принятии государственных полномочий по определению перечня должностных лиц органа местного самоуправления сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» дополнить статьей 5.5 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1. Несоблюдение должностным лицом органа местного самоуправления  сроков предоставления информации (документов, материалов, ответов на обращения)  депутату Совета сельского поселения».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, в библиотеках сел Галкино, Савино, Зубарево и официальном сайте администрации  http://галкинское.рф.

Глава сельского поселения «Галкинское»                                   И.В. Миронов